
Bolagsstämmokommuniké från MultiQ International AB (publ) 
 
 
Vid årsstämma i MultiQ International AB (publ) den 7 maj 2008 fastställdes moderbolagets och 
koncernens resultat- och balansräkningar. Stämman beslutade om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 
och verkställande direktör. I enlighet med styrelsens och verkställande direktörens förslag beslutade 
stämman att inte lämna någon utdelning till aktieägarna för 2007. 
 
Till ordinarie styrelseledamöter omvaldes Lennart Pihl (ordförande), Hans Skeppner, Lars-Erik Nilsson och 
Per Wiberg, samt nyvaldes Thomas Keifer. 
 
Styrelsearvodet fastställdes till 550.000 kronor att fördelas så att ordföranden erhåller 250.000 kronor och 
övriga fyra styrelseledamöter erhåller 75.000 kronor vardera. Arvode till revisor beslutades utgå enligt 
godkänd räkning. 
 
Bolagsstämman fastställde vidare riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare i enlighet med det i 
årsredovisningen intagna förslaget. Därutöver beslutades att utse en valberedning i enlighet med det i 
kallelsen intagna förslaget därom. 
 
Bolagsstämman beslutade även att i enlighet med de i kallelsen intagna förslagen lämna ett 
bemyndigande till styrelsen att besluta om nyemission av högst 3.000.000 aktier samt att till dotterbolaget 
MultiQ Technologies AB emittera 1.200.000 teckningsoptioner, för vidareöverlåtelse till anställda i bolaget. 
Sådan vidareöverlåtelse skall ske till marknadsvärde, beräknat i enlighet med Black & Scholes-modellen. 
 
Malmö den 7 maj 2008 
 
 
MultiQ International AB 
Styrelsen 
 
 
 
Vid frågor, kontakta: 
 
Lennart Pihl, Styrelseordförande 
Tfn: 070-594 68 66 
E-mail: lennart.pihl.ellpeco@tele2.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MultiQ International AB bildades 1988 i Malmö. MultiQs marknadserbjudande består av bildskärmslösningar, hårdvara och mjukvara 
för Digital Signage lösningar samt tillhörande kringutrustning och tjänster. MultiQ är noterat på Stockholmsbörsens Small Cap lista. 
Företaget har erhållit ett flertal utmärkelser för sina produkter, bland annat CeBIT Highlight Award för bästa innovativa hårdvara och 
Utmärkt Svensk Form för design. Bolaget har sitt huvudkontor i Malmö, Sverige samt försäljningskontor i Stockholm, Tyskland, 
Norge och Storbritannien. 

För kontinuerlig information om bolaget, se www.multiq.se 


